Termo de Encerramento das Inscrições para Concurso Público para PROFESSOR
ADJUNTO A – Nível I, na Faculdade de Odontologia da UFMG, Departamento de
Clínica, Patologia e Cirurgia Odontológicas.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de março de 2018, às 16 horas, de acordo com o Edital n.º
30, de 17 de janeiro de 2018, publicado no Diário Oficial da União em 18 de janeiro de
2018 – Seção 03, encerraram-se as inscrições para o Concurso Público destinado ao
preenchimento de 01 (uma) vaga para PROFESSOR ADJUNTO A – Nível I, na Faculdade
de Odontologia da Universidade Federal de Minas Gerais, Departamento de Clínica,
Patologia e Cirurgia Odontológicas, área de conhecimento: Patologia Bucal, em Regime de
Trabalho de Dedicação Exclusiva.

INSCRIÇÕES:

1) Ana Carolina Uchoa Vasconcelos,

2) Fabio Luiz Coracin;

3) Janine Mayra da Silva;

4) Jeane de Fátima Conceição Silva Alves;

5) Juliana de Souza do Nascimento;

6) Maria Carolina Martins Mussi;

7) Natália Galvão Garcia;

8) Renata Gonçalves de Resende;

9) Sílvia Ferreira de Souza;

10) Thaís dos Santos Fontes Pereira;

11) Tiago João da Silva Filho;

12) Vivian Petersen Wagner;

Para constar, eu, Henrique Pretti, Diretor desta Unidade, lavrei o presente Termo, que
vai por mim datado e assinado.

Belo Horizonte, 19 de março de 2018.

___________________________                   _______________________________
      Professor Henrique Pretti                   Cláudia Maria Feliciano Felipe
           Diretor da FOUFMG                               Testemunha